
Kreispokal 2016 
04.09.2016     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Seite: 1
Stand: 05.09.2016 17:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 752 Ringen 3 43 27 17

35 Voßkühler, Rene 271
34 Voßkühler, Christian 258
36 Ostendorf, Robert 223

2  1317 SGi Rorup e.V. 486 Ringen 13 40 7

40 Wermeling, Andre 249
43 Praß, Benedikt 237
44 Rump, Christian 0



Kreispokal 2016 
04.09.2016     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Seite: 1
Stand: 05.09.2016 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Klos, Thomas  1901 SpSch Hochmoor-Gescher 93 97 93 283

2 52 Fügemann, Ralf  1901 SpSch Raesfeld/Westf 92 93 90 275

3 35 Voßkühler, Rene  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 88 92 91 271

4 53 Lotz, Yvonne  1901 SpSch Raesfeld/Westf 88 92 89 269

5 19 Bohr, Burkhard  1901 SpSch Holtwick 90 78 90 258

6 34 Voßkühler, Christian  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 84 87 87 258

7 40 Wermeling, Andre  1317 SGi Rorup e.V. 86 83 80 249

8 43 Praß, Benedikt  1317 SGi Rorup e.V. 82 73 82 237

9 36 Ostendorf, Robert  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 78 72 73 223
37 Büscher, Dominik  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 0 0 0 0
33 Fleige, Maike  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 0 0 0 0
44 Rump, Christian  1317 SGi Rorup e.V. 0 0 0 0



Kreispokal 2016 
04.09.2016     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herrenklasse Seite: 1
Stand: 05.09.2016 17:54 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 SpSch Holtwick 801 Ringen 10 61 19

17 Scharlau, Markus 280
14 Hafemeister, Christoph 268
16 Kemler, Jens 253

2  1901 SGi Rorup e.V. 734 Ringen 21 62 7

41 Kock, Jutta 249
42 Surmann, Karl-Heinz 246
40 Wermeling, Andre 239

3  1302 SSV Borken e.V. 714 Ringen 18 51 18 3

26 Brix, Manuel 250
27 Teklote, Bernd 233
28 Innig, Marcus 231



Kreispokal 2016 
04.09.2016     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herrenklasse Seite: 1
Stand: 05.09.2016 17:55 Uhr 1 2 3 4 Total

1 17 Scharlau, Markus  1901 SpSch Holtwick 93 94 93 0 280

2 14 Hafemeister, Christoph  1901 SpSch Holtwick 89 89 90 0 268

3 38 Drucks, Matthias  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 85 83 89 0 257

4 16 Kemler, Jens  1901 SpSch Holtwick 81 85 87 0 253

5 26 Brix, Manuel  1302 SSV Borken e.V. 83 89 78 0 250

6 41 Kock, Jutta  1901 SGi Rorup e.V. 82 83 84 0 249

7 42 Surmann, Karl-Heinz  1901 SGi Rorup e.V. 80 84 82 0 246

8 40 Wermeling, Andre  1901 SGi Rorup e.V. 85 73 81 0 239

9 27 Teklote, Bernd  1302 SSV Borken e.V. 67 84 82 0 233
10 28 Innig, Marcus  1302 SSV Borken e.V. 74 80 77 0 231
11 43 Praß, Benedikt  1317 SGi Rorup e.V. 58 72 75 0 205

15 Meinker, Martin  1901 SpSch Holtwick 0 0 0 0 0
18 Segbert, Patrik  1901 SpSch Holtwick 0 0 0 0 0



Kreispokal 2016 
04.09.2016     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Seite: 1
Stand: 06.09.2016 09:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 894 Ringen 84 6

63 Tendam, Wilhelm 300
62 Steierberg, Peter 298
59 Reus, Thomas 296

2  1901 SpSch Holtwick 1 894 Ringen 84 6

5 Küper, Bernhard 300
7 Werschmöller, Karin 298
6 Naber, Alfred 296

3  1901 SpSch Holtwick 2 880 Ringen 70 20

8 Scharlau, Franz 295
10 Schriewer, Wilhelm 293
9 Berning, Thomas 292

4  1901 SpSch Raesfeld/Westf 880 Ringen 70 20

48 Brömmel, Paul 300
50 Klinger, Rolf 293
49 Haselhoff, Susanne 287

5  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 875 Ringen 65 25

47 Brinkmann, Hans-Josef 294
51 Koch, Georg 291
52 Fügemann, Ralf 290

6  1901 SpSch Holtwick 3 875 Ringen 66 23 1

7  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 870 Ringen 61 28 1

8  1901 SpSch Hochmoor-Gescher 867 Ringen 58 31 1

9  1901 SSV Borken e.V. 866 Ringen 62 23 4 1

10  1901 SSV Lüdinghausen e.V. 2 854 Ringen 50 35 4 1

11  1901 SGi Rorup e.V. 838 Ringen 41 39 8 1 1

12  1901 SSV Lüdinghausen e.V. 1 287 Ringen 18 11 1

13  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 285 Ringen 18 9 3



Kreispokal 2016 
04.09.2016     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50
Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1
Stand: 06.09.2016 22:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Brömmel, Paul  1901 SpSch Raesfeld/Westf 100 100 100 300

2 7 Werschmöller, Karin  1901 SpSch Holtwick 1 100 98 100 298

2 29 Wilmer, Thomas  1302 SSV Borken e.V. 100 98 100 298

4 59 Reus, Thomas  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 98 99 99 296

5 56 Güttrick, Uwe  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 99 98 98 295

6 52 Fügemann, Ralf  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 98 96 96 290

7 41 Kock, Jutta  1901 SGi Rorup e.V. 95 94 97 286

8 57 Hessling, Reinhard  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 93 95 97 285

9 46 Weischer, Jürgen  1901 SGi Rorup e.V. 86 90 89 265
39 Averesch, Frank  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 0 0 0 0



Kreispokal 2016 
04.09.2016     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 06.09.2016 22:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Steierberg, Peter  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 99 100 99 298

2 6 Naber, Alfred  1901 SpSch Holtwick 1 100 98 98 296

3 13 Bayer-Uphues, Georg  1901 SpSch Holtwick 3 100 97 97 294

4 50 Klinger, Rolf  1901 SpSch Raesfeld/Westf 98 99 96 293

5 9 Berning, Thomas  1901 SpSch Holtwick 2 97 97 98 292

6 31 Rottstegge, Alfons  1901 SSV Borken e.V. 96 99 97 292

7 61 Steierberg, Marion  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 98 97 97 292

8 12 Tendahl, Rainer  1901 SpSch Holtwick 3 98 98 96 292

9 11 Kramer, Fr.Josef  1901 SpSch Holtwick 3 94 97 98 289
10 49 Haselhoff, Susanne  1901 SpSch Raesfeld/Westf 97 94 96 287
11 45 Wermeling, Heribert  1901 SGi Rorup e.V. 98 95 94 287
12 58 Hovestadt, Hubertus  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 96 94 93 283
13 24 Reher, Margret  1901 SSV Lüdinghausen e.V. 2 93 91 96 280

55 Gehrmann, Achim  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 0 0 0 0



Kreispokal 2016 
04.09.2016     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 05.09.2016 16:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Küper, Bernhard  1901 SpSch Holtwick 1 100 100 100 300

2 32 Fieblinger, Uwe-Götz  1901 SSV Borken e.V. 99 100 98 297

3 8 Scharlau, Franz  1901 SpSch Holtwick 2 97 99 99 295

4 47 Brinkmann, Hans-Josef  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 97 99 98 294

5 10 Schriewer, Wilhelm  1901 SpSch Holtwick 2 95 99 99 293

6 2 Gosda, Frank-Olaf  1901 SpSch Hochmoor-Gescher 97 98 97 292

7 51 Koch, Georg  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 95 98 98 291

8 21 Helmig, Heinrich  1901 SSV Lüdinghausen e.V. 1 96 97 94 287

9 3 Nentwig, Klaus  1901 SpSch Hochmoor-Gescher 94 94 96 284
22 Hecker, Heinrich  1901 SSV Lüdinghausen e.V. 1 0 0 0 0
20 Lippelt, Wilhelm  1901 SSV Lüdinghausen e.V. 1 0 0 0 0



Kreispokal 2016 
04.09.2016     in Lette DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 05.09.2016 16:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Tendam, Wilhelm  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 100 100 100 300

2 4 Rennert, Helmut  1901 SpSch Hochmoor-Gescher 95 97 99 291

3 25 Reher, Klemens  1901 SSV Lüdinghausen e.V. 2 96 96 96 288

4 23 Kappel, Wolfgang  1901 SSV Lüdinghausen e.V. 2 95 94 97 286

5 30 Albersmann, Heinrich  1901 SSV Borken e.V. 97 90 90 277

54 Evelt, Herbert  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 0 0 0 0

60 Schlüter, Johannes  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 0 0 0 0


